ARSREDOVISNING

2024-01-01--2024-12-31
for

Stockholmsmassan AB

556272-4491
Arsredovisningen omfattar: Sida
Forvaltningsberattelse 2
Resultatrékning 9
Balansrakning 10
Rapport 6ver férandring i eget kapital 12
Kassaflédesanalys 13

Noter 14



2 (23)

Stockholmsmassan AB
556272-4491

ARSREDOVISNING
FOR STOCKHOLMSMASSAN AB

Styrelsen och verkstéllande direktéren for Stockholmsmassan AB avger harmed arsredovisning for
rakenskapsaret 2024-01-01--2024-12-31.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Verksamhetens art och inriktning

Stockholmsmassan AB bedriver mass-, kongress- och féretagseventverksamhet och har sitt sate i Stockholms
kommun. Moderbolaget Massfastigheter i Stockholm AB ar fastighetsédgare samt tomtrattsinnehavare fér de
lokaler i Alvsj6 i sédra Stockholm dér verksamheten bedrivs.

Agarférhallanden
Stockholmsmassan AB &gs till 100 % av Massfastigheter i Stockholm AB (556094-5627).

Vasentliga hdandelser under rakenskapsaret

Under 2024 har Stockholmsmassan befast sin position som en ledande moétesplats med 125 event, inklusive
stora internationella kongresser och féretagsevent.

2024 var portféljmassigt ett starkt ar, da flera vartannatars-massor genomférdes och darutover var det ocksa ett
starkt kongressar. Samtidigt har delar av portfélijen av egna massor drabbats hart av den svaga konjunkturen.
For Formex har minskad efterfragan pa till exempel presentartiklar och heminredning inneburit farre utstallare
och besodkare. For Stockholm Furniture Fair, dar stor del av marknaden ar beroende av nyproduktion av
kommersiella och offentliga lokaler, har byggkrisen fatt stort genomslag, med farre utstallande féretag som foljd.
Aven Nordbygg var paverkat av byggkrisen, men levererade trots detta en imponerande massa, storleks- och
omsattningsmassigt nara i niva med senaste genomforandet 2022.

For Stockholmsmassans stdrsta konsumentmassa Allt for Sjon ar det hdga rantelaget och de osakra
omvarldsfaktorerna en stor utmaning fér den underliggande batbranschen. Manga leverantérer, som under
pandemin kunde salja alla batar man kunde far fram, sitter idag med stora lager av osalda batar och kédmpar for
att dverleva. 2024 ars Allt for Sjon blev darfér betydligt mindre an framférallt ren fére pandemin, men aven
jamfort med 2023, sett till bade antalet utstéllare och besdkare. Redan innan aret paboérjades stod det klart att
ett tiotal stora internationella kongresser och foretagsevent valt Stockholm som destination och
Stockholmsmassan som métesplats for sitt méte. Darutdver tillkom ytterligare ett flertal stora och attraktiva
arrangemang under aret, bland annat genomfordes DreamHack for férsta gangen i Stockholm. Detta innebar att
2024 blev det starkaste aret hittills for affarsomradet kongresser och guest events.

For den dvriga portfoljen av arrangemang har den svaga konjunkturen inneburit nagot farre utstallare och
besdkare an planerat, men med férhallandevis begransad paverkan pa resultatet och i manga fall i niva med
foregaende genomférande. Utmaningarna for framforallt designmassorna Formex och Stockholm Furniture Fair,
som normalt star for en stor del av verksamhetens resultat, far stor paverkan pa hela bolagets I6nsamhet. Den
starka portféljen med bla Nordbygg och flera stora internationella kongresser och féretagsevent har heller inte
kunnat kompensera for de historiskt laga tackningsbidragen fran designmassorna.



3(23)

Stockholmsmassan AB
556272-4491

Forutsattningarna att spara i verksamhetens dvriga kostnader, med oférandrad portfélj av egna massor och i
grunden oférandrad verksamhet, ar begransade, vilket ar forklaringen till ett ekonomiskt svagt ar for
verksamheten, bade vad galler omsattning och resultat, trots den pa pappret starka portféljen.

Den stora kostnadsposten i verksamheten ar personal. Bemanningen har 6kat nagot sedan starten efter
pandemin 2022, bade for att stéarka den operativa leveransférmagan och for att sékerstalla inforsaljning och
planering av kommande event. Detta till trots uppgar besparingen i bemanningskostnader, inkl inhyrd personal,
till nastan 20 Mkr jamfért med utfallet 2019, dvs fore pandemin. Beaktat arliga I6nedkningar motsvarar detta en
besparing pa ca 45 Mkr, eller ca 20%.

| slutet av 2023 genomférdes, i syfte att minska kostnaderna ytterligare infér 2024, ett varsel som innebar att
motsvarande 14 tjanster drogs in, vilket fick som féljd att totalt 5 personer blev uppsagda pga arbetsbrist.
Verksamheten praglas av att stora delar av organisationen arbetar med genomféranden som ligger ett eller flera
ar fram i tiden. Organisationen har ytterligare trimmats in for 6kad effektivitet under 2024, samtidigt som vissa
tjanster tillsatts med inhyrd personal (konsulter) for 6kad flexibilitet. Verksamheten drevs vid utgangen av 2024
med 194 anstallda, jamfort med 201 vid utgangen av 2023 och drygt 250 fore pandemin. Organisationen ar inte
bara betydligt mindre, utan aven plattare, dar antalet chefer ar mindre an halften jamfért med fére pandemin.

Koncernstyrelsen i moderbolaget Stockholms Stadshus AB fattade i oktober 2023 beslut om att starta
processen for att sélja den operativa verksamheten i Stockholmsmassan. Beslutet har aven kommunicerats fill
marknaden. Efter planering och férberedelser, gick Stockholm Stadshus AB genom externa radgivare, under
varen 2024 ut pa marknaden for att finna en ny lamplig agare till Stockholmsmassan AB. Under aret har dialog
forts med flera intressenter, varav en intressent kvarstar som utvald for férhandling vid utgangen av 2024.
Forsaljningen bedéms kunna slutféras i borjan av 2025.

Beskrivning av bolagets verksamhet under aret

Pa de massor, kongresser och féretagsevent som genomfordes under 2024 lockade Stockholmsmassan nara
835 000 besotkare (687 000), varav 91 000 pa internationella event (68 000).

Den egna massverksamheten drivs huvudsakligen i tre affarsomraden, Stockholm Design Events, B2B och
B2C.

Inom Design Events ar flaggskeppet Stockholm Furniture Fair, varldens stérsta motesplats for skandinavisk
design. Stockholm Furniture Fair forstérks av Stockholm Design Week, som genomférs parallellt med massan i
bérjan av februari. Stockholm Design Week bestar av hundratals programpunkter utspridda éver hela
Stockholm. | Design Events ingar dven Formex, Nordens viktigaste moétesplats fér inredningsdesign, som
genomfors tva ganger per ar.

| B2B-portféljen ar huvudnumret Nordbygg, som liksom sakerhetsmassan Skydd genomférs vartannat ar. |
portfoljen ingar aven exempelvis Train & Rail som genomférdes for andra gangen 2024.

De publika massorna inom B2C har sedan manga ar haft en stark stallning i Stockholms ndéjesutbud, samtidigt
som det kravs alltmer for att nd igenom med marknadsféringen och locka bes6kare — konkurrensen om
besokarnas tid och pengar 6kar standigt. Har finns flera exempel pa massor som uppskattas av besdkarna,
exempelvis Antikmassan, Allt for Sjon, Nordiska Tradgardar, Stockholm Food & Wine och Hem & Villamassan,
for att namna nagra.

Affarsomradet kongresser och guest events bestar av externa arrangérer som genomfor event i
Stockholmsmassans anlaggning. Precis som massportfoljen varierar denna verksamhet mycket fran ar till ar.
Det sedan manga ar nara samarbetet med Stockholm Business Region ar en viktig faktor for att attrahera
internationella kongresser och foretagsmoéten. Stockholm ar en mycket attraktiv destination och
Stockholmsmassan en anlaggning och organisation med en dokumenterad erfarenhet att ta val hand om stora
internationella kongresser. Kongressportfoljen var infor 2024 rekordstark, framfoérallt vad galler storre
internationella kongresser, till viss del som féljd av omplanering av genomféranden fran pandemin.
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Kringtjanstaffaren har under manga ar visat en stark forsaljningsutveckling och detta ar en trend som fortsatt
aven efter pandemin. Under 2024 har foérsaljningen av kringtjanster visat god tillvaxt, tack vare att de stora
kongresserna och féretagseventen kunnat kompensera for minskad efterfragan fran utstallare pa framforallt
design-massorna.

En av bolagets viktigare satsningar senaste aren galler hallbarhet. Stockholmsmassan &r sedan 2019 certifierad
enligt ISO 20121 - Hallbarhet vid evenemang. Hallbarhetsarbetet genomsyrar hela organisationen utifran tre
fokusomraden, Sustainable Community, Sustainable Environment och Sustainable Innovation. Det langsiktiga
malet ar att bli klimatpositivt.

Stockholmsmassan har under 2024 genomgatt flera forbattringar och implementerat innovativa I6sningar som
starker anlaggningens hallbarhetsprofil och kapacitet att leverera hogkvalitativa event. Ett av de mest
uppmarksammade projekten under aret ar installationen av solceller pa massanlaggningens tak, vilket ar ett
viktigt steg mot en mer hallbar framtid.

Stockholmsmassan har aven implementerat ett nytt WiFi-system. Kongress- och eventarrangérer har ofta hogt
stallda krav pa den digitala infrastrukturens kapacitet, prestanda och tillforlitighet, men dven massbesokare vill
fa en bra WiFi-upplevelse. Det nya systemet méter framtidens krav pa sékerhet och prestanda, samtidigt som
det minskar klimatpaverkan genom energibesparande teknik.

Stockholmsmassan har ocksa behallit sin hogsta sakerhetscertifiering genom SHORE, vilket ar ett bevis for
arbetet for trygga moéten for alla deltagare och besokare.

Vasentliga hidndelser efter rakenskapsarets slut
Inga vasentliga handelser har skett efter rakenskapsarets utgang.

Utveckling av verksamhet, stéllning och resultat

(Mkr) 2024 2023 2022 2021 2020
Roérelsens omsattning 500,1 346,7 398,8 51,4 298,3
Rorelseresultat -55,6 -111,3 -80,5 -182,1 -147.8
Arets resultat -14,8 -16,2 6,8 57 -69,4
Avkastning pa sysselsatt kapital neg neg neg neg neg
Avkastning pa eget kapital @ neg neg neg neg neg
Andel riskbarande kapital @ 12,4% 18,5% 21,9% 15,7% 16,4%

) Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital. Sysselsatt kapital avser
balansomslutningen minskad med icke rantebarande skulder inklusive uppskjuten del av skatteskuld i obeskattade reserver.

@ Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt eget kapital inklusive egen kapitalandel av obeskattade reserver.
® Summan av eget kapital och obeskattade reserver dividerat med balansomslutningen.

Bolagets portfdlj av evenemang medfér att antalet och omfattningen av genomférda massor, kongresser och
foretagsevent varierar mellan aren, och darmed aven omsattningen. Vissa arrangemang med hdg omsattning
genomfors vartannat ar, t ex massan Nordbygg, vilket medfor att bolagets omséttning kan bli hdgre det aret trots
att totala antalet evenemang kan vara farre an under andra ar.

Under 2024 genomférdes 41 stora massor (> 500 kvm netto) (31) samt 12 storre kongresser och 6vriga event
(>2 000 unika besokare) (7).
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Vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer

Stockholmsmassan ar Nordens storsta mass- och kongressanlaggning och bolaget ar darmed exponerat for
marknadsmassiga, affarsmassiga och finansiella risker.

Alla befattningshavare med ett operativt ansvar ar ansvariga for att sdkerstalla att de risker och
osakerhetsfaktorer som finns forknippade med verksamheten identifieras, varderas och hanteras. Bolaget har
sedvanliga egendoms-, avbrotts- och ansvarsforsakringar. Moderbolagets styrelse ansvarar for att faststalla
koncernens finanspolicy som syftar till att ge riktlinjer och regler samt fastsla ansvar for finansverksamheten
inom koncernen.

Marknadsrisk

Svangningar i den internationella och den nationella konjunkturen paverkar antal utstallare och bestkare pa
bade fackméssor och publika méssor. Aven omfattningen av kongresser och foretagsevent paverkas av det
konjunkturlage som bolagets kunder verkar i. Nya mass- och kongressanlaggningar fardigstalls och aven lokaler
sasom hotell och idrottsarenor, som primart inte byggts for sddan anvandning, utgér en 6kad konkurrens.
Effekterna fran den pandemi som kraftigt paverkade verksamheten under aren 2020-2022, bedéms i allt
vasentligt framst ha fatt kortsiktiga effekter pa framforallt internationella resemonster.

Bolaget analyserar utvecklingen noga bade i samverkan med Stockholm Business Region och nationella och
internationella branschnatverk for att pa basta satt kunna parera for effekter som uppstar och utveckla
kunderbjudandet i takt med eventuella férandringar i efterfragan.

Omvarldsfaktorer sdsom lagkonjunktur med kraftig inflation, hdga rantor och allman osékerhet i omvarlden
kopplad till bland annat kriget i Ukraina har stor inverkan pa verksamheten. Bolaget har nara dialog med de olika
branscher som bygger upp bolagets olika event for att sakerstalla basta maojliga relevans i erbjudandet till
utstallare och besokare. Pa sa satt lever bolaget upp till missionen hallbara méten som fér manniska och
samhallet framat liksom kundléftet att finnas till for den som vill ligga steget fore i en féranderlig varld.

Affarsrisk

Bolagets framgang beror aven pa medarbetarnas affarsmassighet i kundrelationer, marknadsforing, férsaljning
och genomférande av massor, kongresser samt foretagsevent. Bolaget har historiskt sett mycket laga
kreditforluster vilket ar ett resultat av att bolaget har en stor andel forskottsfakturering. Som féljd av svag
konjunktur och 6kat antal konkurser har bolaget forstarkt bevakningen av kundernas betalningsmdnster.

Finansiell risk

Stockholmsmassans majligheter att utvecklas och vaxa kraver tillgang till kapital. Tillskott av kapital kan ske
genom att bolaget sjalv genererar medel eller genom att &gare och/eller finansiella institutioner ar villiga att bidra
med dessa. Moderbolaget har fér koncernen, och darmed aven fér Stockholmsmassan, koncernkonto via
Stockholms Stadshus AB.

Valutarisk
Bolaget fakturerar uteslutande i svenska kronor och har sina kostnader nastan uteslutande i samma valuta
varfor nagon betydande valutarisk inte foreligger.

Forvantad framtida utveckling

Verksamhetens kraftiga cykler fortsatter och i grunden gar verksamheten in i 2025 med en nagot svagare
portfélj av egna méassor, utan Stockholmsmassans stérsta och mest lénsamma méassa Nordbygg. Aven
kongressportfoljen ar nagot svagare, men med drygt 50 event redan inbokade for 2025 finns goda
forutsattningar for fortsatt stark efterfragan, aven om antalet stora internationella kongresser blir farre @n
rekordaret 2024.

En fortsatt stor utmaning ligger i konjunkturens paverkan pa i férsta hand designmassorna Stockholm Furniture
Fair och Formex. Efter en lang period av stark efterfragan saval fére som under pandemin har vissa segment
nastan helt stannat upp som foljd av féradndrade konsumtionsmdnster. Den avvaktande trenden fér byggande av
framforallt bostader, men aven kommersiella och offentliga lokaler, fortsatter aven under 2025. Detta ar en stor
utmaning aven for stora etablerade aktérer i mébelindustrin.
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Mass- och kongressbranschen karaktariseras av langsiktighet vilket aterspeglas i att bolaget offererar
kongresser och féretagsevent sa langt som drygt 5 ar fram i tiden. Under 2025 planeras i nulaget for att
genomfdra ca 24 stora massor och 5 stérre kongresser och dvriga storre event, varav 2 ar internationella.

Bolagets beddémning ar att det fysiska moétet fortsatt kommer att spela en viktig roll och att métesbranschen kan
dra nytta av den digitala utvecklingen. Bolaget kan dock konstatera att lagkonjunktur, med kraftig inflation, hdga
rantor och allman osakerhet i omvarlden kopplad till bland annat krigen i Ukraina och Mellandstern paverkar
verksamhetens forutsattningar negativt.

Forutsattningarna i omvarlden innebar storre osakerhet i belaggning och omsattning och kommer att stalla
Okade krav pa sakerhet och digitalisering under de narmaste aren. Bedomningen i ett Iangre perspektiv ar en
trendmassig omsattningsdkning, men aven fortsattningsvis med variationer mellan aren pga
evenemangsportfoljen.

En annan del i de framtida férutsattningarna fér verksamheten ar utvecklingen av moderbolagets anlaggning och
det omgivande beséksomradet. Agarens ambition och inriktning &r att verksamheten ska omlokaliseras till
annan ny anlaggning i Stockholmsomradet, men det finns i dagslaget inga konkreta planer eller beslut om en
sadan flytt och nar i tiden det kan bli aktuellt.

Hallbarhet

Stockholmsmassans verksamhet ar certifierat enligt ISO 20121:2012 Ledningssystem for hallbarhet vid
evenemang. Certifikatet ar utfardat av tredjepartsrevisonféretaget Bureau Veritas Certification Sverige AB. En
policy ligger till grund for bolagets hallbarhetsarbete som utgar fran tre fokusomraden; miljomassig, social och
affarsmassig hallbarhet. Bolaget har uppféljningsbara mal inom respektive fokusomrade.

Miljdomassig hallbarhet

Verksamheten ska gora stort intryck och Iamna litet avtryck. Vi foljer EU:s avfallshierarki och atervinner,
ateranvander och aterbrukar s mycket som mgjligt. Vasentliga omraden inom miljomassig hallbarhet ar
energieffektivisering, resurssnal produktion, aterbruk och atervinning. Initiativ till férbattring finns inom samtliga
omraden.

Vidtagna atgarder for att minska energianvandningen rapporteras av moderbolaget Massfastigheter i Stockholm
AB.

Genom utbildning har vi 6kat kunskapen hos relevanta medarbetare om EU:s avfallshierarki, hallbarhetsjuridik
utifran EU:s gréna giv och effekter av det nya direktivet CSRD.

Vart mal ar att minska resursférbrukningen och uppkomsten av avfall. Mangden avfall pa egna aterkommande
event har under 2024 minskat med 19%. Fran 5,24 kg/kvm till 3,14 kg/kvm. Minskningen forklaras av att
utstéllarnas byggnationer ar mindre i storlek och férbrukar darfér mindre mangd byggmaterial. Dartill ser vi en
tendens att utstallare tar tillbaka sitt material for ateranvandning i stallet for att slangas pa plats.

Stockholmsmassan har i storre utstrackning ateranvant material till egna produktioner och sakerstaller att egna
produktioner anvands under langre tid och av flera event. Vi efterstravar mer effektiv atervinning och
avfallshantering. Fler fraktioner och nytt informationsmaterial for arrangorer och utstallare ska 6ka bade kvalitet
och omfattning pa kallsorteringen.

Plastatervinning ar prioriterat. Under massan Allt for Sjon anvands krympplast for att skydda batarna. 2024
inleddes ett samarbete med SweBoat och Orbit Supply Chain. Insamlad krympplast atervinns och omvandias till
ny krympplast.
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Social hallbarhet — mé&nniskan och samhéllet i fokus

Vasentliga omraden inom social hallbarhet ar hallbar personalstrategi, mangfald och tolerans, arbetsmiljo,
sakerhet och skydd samt samhallsengagemang. Initiativ till férbattring finns inom samtliga omraden.

Stockholmsmassan ska vara en trygg, saker och valkomnande arbets- och métesplats med ett starkt
varumarke. Regelbundna pulsmatningar sammanstalls i ett engagemangsindex. SM Academy, SM Awards och
Hallbarhetsdagarna ar interna forum som sakerstaller utveckling och trivsel. Vi arbetar forebyggande for att
undvika sjukskrivningar. Under 2024 har bolagets anstallda fatt tillgang till en halsoférsakring som bland annat
erbjuder rehabiliteringssamtal, yrkeslivsplanering, sjukgymnastik, ergonomi och bedémning av specialistldkare.

Stockholmsmassan arbetar efter policyer om arbetsmiljé och krdnkande sarbehandling samt att bolaget arbetar
aktivt med att dokumentera atgarder kopplat till jamstalldhet och mangfald. Som exempel genomférs och
dokumenteras arligen en lénekartlaggning. Lonekartlaggningen sker i samverkan med foértroendevalda.

| medarbetarundersékningen som genomfors vart annat ar mats bland annat engagemang, samarbete,
utveckling och diskriminering. Vid den senaste undersékningen varen 2023 naddes ett engagemangsindex pa
dver 70 och darmed blev Stockholmsmassan ett certifierat s.k. Great Place to work.
Medarbetarundersokningarna kompletteras med att det varje kvartal genomférs pulsmatningar, som med svar
pa fem utvalda fragor réknar fram ett engagemangsindex som Iépande féljs upp i organisationen. Utvecklingen
ar stabil jamfért med féregaende ar. Bolaget arbetar for jamstalldhet och mangfald pa olika satt och
diskriminering ska inte férekomma i nagon form eller omfattning. | medarbetarundersékningen framkommer att
mellan 82-95 % av medarbetarna svarar att man behandlas lika oberoende av kon, alder, sexuell laggning,
etniskt ursprung eller funktionsnedséttning. Stockholmsmassan efterstravar en jdmstalld kdnsférdelning (minst
60—40 i procentuell férdelning) inom samtliga yrkeskategorier samt att vara en arbetsplats dar kvinnor och man
har samma méjligheter till karriar och utveckling. Arligen genomférs medarbetarsamtal med fokus pa
arbetsmiljo, kompetensutveckling och individuella mal, allt i syfte att sakerstalla vadlmaende och en fortsatt
utveckling inom organisationen.

Bolagets roll som motor for den svenska besoksnaringen ar tydlig och ansvarsfylld. Vi framjar kompetens,
mangfald och jamstalldhet samtidigt som vi motarbetar alla former av diskriminering och trakasserier. Bolaget
tillhandahaller platser for feriejobb, Stockholmsjobb och samarbetar med Stockholms
arbetsmarknadsférvaltning. Konceptet "Nyfiken pa branschen” ingar i flera av bolagets egna méassor. Under
2024 stéttade bolaget Alvsjo AIK Fotbollssektionen och Ung féretagsamhet.

Verksamheten ar sakerhetscertifierad och det évergripande arbetsmiljo- och sakerhetsarbetet bedrivs
strukturerat och systematiskt. Kontinuerlig riskanalys och krisberedskap ar prioriterat. Fokusomraden ar 2024
var informationssakerhet, risk- och sarbarhetsanalys, krisberedskap samt larm- och krisledningsférmaga. Ett
flertal utbildningar genomférdes for samtliga anstéllda samt utvalda, specifika grupper. Bade i évningsform och
teoretiska. Exempel ar 6vning for krisledning, férebygga, forsvara och férhindra terrorism och
katastrofutbildning. Vi har 6kat kunskapen om terror och hantering av pagaende dodligt vald.

Respekt fér manskliga rattigheter

Stockholmsmassan anser att respekt for manskliga rattigheter och internationella konventioner ar av yttersta vikt
och har flertalet policyer som ligger till grund fér detta, exempelvis hallbarhetspolicy, arbetsmiljépolicy och policy
mot krankande sarbehandling. Bolaget foljer de rattigheter som listas i ILO:s grundlaggande
rattighetskonventioner; féreningsfrihet, organisationsratt, erkdnnande av ratten till kollektiva férhandlingar,
avskaffande av alla former av tvangsarbete, avskaffande av barnarbete samt avskaffande av diskriminering i
arbetslivet. Bolaget har en kontinuerlig dialog med fackliga parter. Nar manniskor méts finns det risk for
bristande respekt for de manskliga rattigheterna. For att forhindra detta har féretaget kontinuerlig dialog med
relevanta intressenter genom bland annat arbetsplatsmdten, medarbetarméten, systematiska skyddsronder och
arbetsmiljdmoten. Aven véra leverantdrer ska respektera de manskliga rattigheterna och vi hanvisar till
hallbarhetspolicyn vid relevanta upphandlingar.
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Motverkande av korruption och mutor
Stockholmsmassan har flertalet policyer som ligger till grund fér motverkan av korruption och mutor, till exempel
inkdpsrutin, egendomspolicy och representationspolicy.

Manga anstallda har dagligen kontakt med ett stort antal féretag och organisationer. Dessa kontakter kan
medféra en risk for otillbérlig paverkan genom exempelvis erbjudanden och férmaner som erhalls i
affarsrelationerna. For att férhindra mutor och korruption har bolaget riktlinjer for hur de anstéllda ska agera.
Malet ar att ingen ens ska misstankas for otillborlig paverkan. Skulle sa anda ske, finns en plan for atgarder.
Bolaget har inga rapporterade fall av korruption eller mutor.

Forslag till vinstdisposition (kronor)

Till arsstdmmans forfogande star féljande vinstmedel

Balanserat resultat 18 248 879
Arets resultat -14 787 078

3 461 801

Styrelsen foreslar att
i ny rékning balanseras 3461 801

__ 3461801

Betraffande bolagets resultat och stallning i 6vrigt hanvisas till efterféljande resultat-och balansrakningar,
rapporter éver férandringar i eget kapital, kassaflddesanalyser samt noter. Alla belopp uttrycks i tusentals
svenska kronor dar ej annat anges.
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RESULTATRAKNING Not  2024-01-01 2023-01-01
(Tkr) 2024-12-31 2023-12-31
Rorelsens intakter

Nettoomsattning 5,6 500 114 346 682

500 114 346 682

Rorelsens kostnader

Ovriga externa kostnader 5,6,7 -376 811 -282 891

Personalkostnader 8 -166 857 -163 462

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och

immateriella anlaggningstillgangar -11 983 -11 650
Rorelseresultat -55 537 -111 321
Resultat fran finansiella investeringar

Ovriga ranteintakter och liknande intakter 760 628

Rantekostnader och liknande kostnader -10 -16
Resultat efter finansiella poster -54 787 -110 709
Bokslutsdispositioner 9 40 000 116 000
Resultat fore skatt -14 787 5291

Skatt pa arets resultat 10 - -21 511
ARETS RESULTAT -14 787 -16 220
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BALANSRAKNING Not 2024-12-31 2023-12-31
(Tkr)
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anldaggningstiligangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande
arbeten 11 1057 2831
Rattigheter 12 0 0
1057 2831
Materiella anlaggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 13 38 036 32 465
Pagaende nyanlaggningar och férskott avseende materiella
anlaggningstillgangar 14 1071 1979
39107 34 444
Finansiella anldggningstillgangar
Andra langfristiga vardepappersinnehav 15 0 0
Summa anldggningstillgangar 40 164 37 275
Omsattningstillgangar
Varulager m m
Fardiga varor och handelsvaror 124 135
124 135
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 63 811 47 610
Fordringar hos koncernbolag 16 22 831 78 257
Aktuella skattefordringar 373 400
Ovriga fordringar 129 234
Foérutbetalda kostnader och upplupna intakter 17 10 976 8132
98 120 134 633
Kassa och bank 21 5 5
Summa omsattningstillgangar 98 249 134773
SUMMA TILLGANGAR 138 413 172 048
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BALANSRAKNING

Not 2024-12-31 2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 18 10 500 10 500
Reservfond 3157 4 931
13 657 15 431
Fritt eget kapital 19
Balanserad vinst eller forlust 18 249 32 695
Arets resultat -14 787 -16 220
3462 16 475
Summa eget kapital 17 119 31906
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 32 088 26 634
Ovriga kortfristiga skulder 10 761 9129
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 20 78 445 104 379
121 294 140 142
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 138 413 172 048
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RAPPORT OVER

FORANDRING | EGET KAPITAL
(Tkr)

Ingaende balans per 1 januari 2023
Disposition av féregaende ars resultat
Arets resultat

Overforing till utvecklingsfond

Utgaende balans per 31 december 2023

Ingaende balans per 1 januari 2024
Disposition av féregaende ars resultat
Arets resultat

Aterfort fran utvecklingsfond

Utgaende balans per 31 december 2024

Bundet eget kapital Fritt eget kapital
Balanserad
Aktie- Reserv- vinst eller Arets Summa
kapital fond forlust resultat eget kapital
10 500 6 706 24108 6812 48 126
6812 -6 812 0
-16 220 -16 220
-1775 1775 0
10 500 4931 32695 -16 220 31906
Bundet eget kapital Fritt eget kapital
Balanserad
Aktie- Reserv- vinst eller Arets Summa
kapital fond forlust resultat eget kapital
10 500 4931 32695 -16 220 31906
-16 220 16 220 0
-14 787 -14 787
-1774 1774 0
10 500 3157 18 249 -14 787 17 119
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KASSAFLODESANALYS 2024-01-01  2023-01-01
(Tkr) Not 2024-12-31 2023-12-31
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat -55 537 -111 321
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet:
Forandring semesterléneskuld och kompskuld -852 1283
Avskrivningar 11 983 11 650
Erhallen ranta 760 628
Erlagd ranta -10 -16
Betald inkomstskatt 27 -289
Kassaflode fran den 16pande verksamheten fére
forandringar av rorelsekapital -43 629 -98 065
Kassaflode fran forandringar i rérelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av varulager 11 23
Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar -16 201 19618
Minskning(+)/6kning(-) av 6vriga kortfristiga fordringar 92 687 106 317
Minskning(-)/6kning(+) av leverantdrsskulder 5454 -10 353
Minskning(-)/6kning(+) av 6vriga kortfristiga skulder -23 450 -22 156
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 14 872 -4 616
Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -14 872 -13 357
Kassaflode fran investeringsverksamheten -14 872 -13 357
Finansieringsverksamheten
Minskning(+)/6kning(-) av langfristiga fordringar hos koncernféretag - 17 973
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 0 17 973
Arets kassafléde 0 0
Likvida medel vid arets boérjan 5 5
Likvida medel vid arets slut 21 5 5
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NOTER

Not 1 Allmén information

Stockholmsmassan AB med organisationsnummer 556272-4491 ar ett aktiebolag registrerat i Sverige med sate i
Stockholm. Bolagets verksamhet omfattar mass- kongress- och féretagseventverksamhet.

Bolaget ar helagt dotterforetag till Massfastigheter i Stockholm AB, organisationsnummer 556094-5627, med sate i
Stockholm. Moderféretaget Massfastigheter i Stockholm AB uppréttar koncernredovisning. Moderféretag i den storsta
koncernen som Méassfastigheter i Stockholm AB ar dotterforetag till &r Stockholms Stadshus AB, organisationsnummer
556415-1727, med sate i Stockholm.

Not 2 Redovisningsprinciper och varderingsprinciper

Bolaget tillampar Arsredovisningslagen (1995:1554), Bokféringsnamndens allménna rad BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning ("K3") och BFNAR 2022:1 Bokféringsndmndens allménna rad om vissa redovisningsfragor med
anledning av conronaviruset.

Intékter
Intakter redovisas till det verkliga vardet av den erséttning som erhallits eller kommer att erhallas, med avdrag for
mervardeskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.

Stockholmsmassan ABs intakter bestar i huvudsak av forsaljning av tjanster.

Férséljning av tidnster

Intakter fran forséaljning av tjanster till fast pris redovisas med tillampning av den s.k. fardigstallandemetoden. Det innebar
att bolaget intaktsredovisar ett uppdrag nar det ar vasentligen fullgjort. Fram till vinstavrakningen nettoredovisas nedlagda
utgifter fér uppdraget och fakturerade belopp vid upplupna kostnader och férutbetalda intékter. Ar det sannolikt att de totala
uppdragsutgifterna kommer att dverstiga den totala uppdragsinkomsten fran ett uppdrag, redovisas den befarade férlusten
som en kostnad oavsett om uppdraget har pabdrjats eller inte.

Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal ar ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fordelar som forknippas med agandet av en
tillgang i allt vasentligt dverférs fran leasegivaren till leasetagaren. Ovriga leasingavtal klassificeras som operationella
leasingavtal. Samtliga leasingavtal redovisas enligt reglerna for operationell leasing.

Leasetagare
Leasingavgifter vid operationella leasingavtal kostnadsfors linjart dver leasingperioden, savida inte ett annat systematiskt
satt battre aterspeglar anvandarens ekonomiska nytta 6ver tiden.

Leasegivare
Leasingintékter vid operationella leasingavtal intaktsfors linjart dver leasingperioden, savida inte ett annat systematiskt satt
battre aterspeglar hur de ekonomiska fordelar som hanfors till objektet minskar dver tiden.

Utldndsk valuta
Bolagets redovisningsvaluta ar svenska kronor (SEK). Bolaget fakturerar uteslutande i svenska kronor och har sina
kostnader till storsta delen i samma valuta, varfér nagon betydande valutarisk inte féreligger.
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Ersattningar till anstéllda

Ersattningar till anstallda i form av I6ner, betald semester, betald sjukfrdnvaro m m samt pensioner redovisas i takt med
intjanandet. Betraffande pensioner och andra ersattningar efter avslutad anstallning klassificeras dessa som
avgiftsbestamda eller férmansbestdmda pensionsplaner. Bolaget har endast avgiftsbestdmda pensionsplaner. Det finns
inga dvriga langfristiga ersattningar till anstallda.

Avgiftsbestdmda planer

For avgiftsbestamda planer betalar bolaget faststallda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen
forpliktelse att betala ytterligare avgifter. Bolagets resultat belastas for kostnader i takt med att formanerna intjénas vilket
normalt sammanfaller med tidpunkten for nar premier erlaggs.

Koncernbidrag
Erhallna och lamnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultatrakningen.

Inkomstskatter
Skattekostnaden utgdrs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt beraknas pa det skattepliktiga resultatet for perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig fran det redovisade
resultatet i resultatrékningen da det har justerats for ej skattepliktiga intdkter och ej avdragsgilla kostnader samt for intékter
och kostnader som ar skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beraknas enligt de skattesatser
som galler per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas pa temporéara skillnader mellan det redovisade vardet pa tillgangar och skulder i de finansiella
rapporterna och det skattemassiga vardet som anvands vid berakning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas
enligt den s k balansrakningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas for i princip alla skattepliktiga temporara
skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip for alla avdragsgilla temporara skillnader i den omfattning det
ar sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga dverskott. Obeskattade reserver redovisas inklusive
uppskjuten skatteskuld.

Det redovisade vardet pa uppskjutna skattefordringar omprévas varje balansdag och reduceras till den del det inte langre ar
sannolikt att tillrackliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgangliga for att utnyttjas, helt eller delvis, mot den
uppskjutna skattefordran.

Varderingen av uppskjuten skatt baseras pa hur bolaget, per balansdagen, férvantar sig att atervinna det redovisade vardet
for motsvarande tillgang eller reglera det redovisade vardet for motsvarande skuld. Uppskjuten skatt berdknas baserat pa
de skattesatser och skatteregler som har beslutats fore balansdagen.

Aktuell och uppskjuten skatt for perioden
Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intakt i resultatrékningen, utom nar skatten ar hanforlig till
transaktioner som redovisats direkt mot eget kapital. | sddana fall ska dven skatten redovisas direkt mot eget kapital.

Immateriella tillgangar

Anskaffning genom separata férvéarv

Immateriella tillgangar som foérvarvats separat redovisas till anskaffningsvarde med avdrag for ackumulerade avskrivningar
och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning sker linjart dver tillgangens uppskattade nyttjandeperiod, vilken
uppskattas till 5 ar. Bedémda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprévas om det finns en indikation pa att dessa
har férandrats jamfért med uppskattningen vid féregdende balansdag. Effekten av eventuella andringar i uppskattningar och
beddémningar redovisas framatriktat. Avskrivning pabdrjas nar tillgangen kan anvandas.
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Anskaffning genom intern upparbetning

Foretaget tillampar aktiveringsmodellen vilket innebar att arbetet med att ta fram en internt upparbetad immateriell
anlaggningstillgang delas upp i en forskningsfas och en utvecklingsfas. Samtliga utgifter som harrdr fran foretagets
forskningsfas redovisas som kostnad nar de uppkommer. Samtliga utgifter for utveckling av en internt upparbetad
anlaggningstillgang redovisas som en tillgang om samtliga féljande villkor ar uppfyllda:

+ Det ar tekniskt mojligt att fardigstélla den immateriella anlaggningstillgangen sa att den kan anvandas eller séljas,
« foretaget avsikt ar att fardigstalla den immateriella anlaggningstillgangen och att anvanda eller sélja den,

+ det finns forutsattningar for att anvanda eller sélja den immateriella anlaggningstillgangen,

« det ar sannolikt att den immateriella anlaggningstillgangen kommer att generera framtida ekonomiska férdelar,

« det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser for att fullfélja utvecklingen och for att
anvanda eller sélja den immateriella anlaggningstillgangen, och

* de utgifter som ar hanforliga till den immateriella anlaggningstillgdngen under dess utveckling kan beréknas tillforlitligt.

Efter forsta redovisningstillféllet redovisas internt upparbetade immateriella anlaggningstillgangar till anskaffningsvarde efter
avdrag for ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning pabdrjas nar tillgangen
kan anvandas. Aktiverade utgifter skrivs av linjart dver en bedémd nyttjandeperiod om 5 ar.

Borttagande fran balansrékningen

En immateriell anlaggningstillgang tas bort fran balansrakningen vid utrangering eller avyttring eller nar inte nagra framtida
ekonomiska fordelar vantas fran anvandning eller utrangering/avyttring av tillgangen. Den vinst eller férlust som uppkommer
nar en immateriell anlaggningstillgang tas bort fran balansrékningen ar skillnaden mellan vad som eventuellt erhalls, efter
avdrag for direkta forsaljningskostnader, och tillgangens redovisade varde. Detta redovisas i resultatrdkningen som en dvrig
rorelseintakt eller dvrig rérelsekostnad.

Materiella anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde efter avdrag fér ackumulerade avskrivningar och eventuella
nedskrivningar.

Anskaffningsvardet bestar av inkdpspriset och utgifter som ar direkt hanforliga till forvarvet for att bringa den pa plats och i
skick att anvandas. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgangen eller redovisas som en separat tillgang, nar det ar
sannolikt att framtida ekonomiska fordelar som ar forknippade med posten kommer att tillfalla bolaget och att
anskaffningsvardet for densamma kan matas pa ett tillforlitligt satt. Alla évriga kostnader for reparationer och underhall
samt tillkommande utgifter redovisas i resultatrédkningen i den period da de uppkommer.

Da skillnaden i forbrukningen av en materiell anlaggningstillgangs betydande komponenter bedéms vara vasentlig, delas
tillgangen upp pa dessa komponenter.

Avskrivningar pa materiella anlaggningstillgangar kostnadsférs sa att tillgangens anskaffningsvarde, eventuellt minskat med
beréaknat restvarde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjart dver dess beddmda nyttjandeperiod. Om en tillgang har
delats upp pa olika komponenter skrivs respektive komponent av separat 6ver dess nyttjandeperiod. Avskrivning pabdrjas
nar den materiella anlaggningstillgangen kan tas i bruk. Materiella anlaggningstillgangars nyttjandeperioder uppskattas till:

Maskiner och andra tekniska anlaggningar:
Inventarier 3-10 &r
Verktyg 5ar

Beddmda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprévas om det finns indikationer pa att férvantad férbrukning har
férandrats vasentligt jamfort med uppskattningen vid féregaende balansdag. Da bolaget andrar bedémning av
nyttjandeperioder, omprévas aven tillgdngens eventuella restvarde. Effekten av dessa andringar redovisas framatriktat.

Borttagande fran balansrékningen

Det redovisade vardet for en materiell anlaggningstillgang tas bort fran balansrékningen vid utrangering eller avyttring, eller
nar inte nagra framtida ekonomiska férdelar vantas fran anvandning eller utrangering/avyttring av tillgangen eller
komponenten. Den vinst eller forlust som uppkommer nar en materiell anlaggningstillgang eller en komponent tas bort fran
balansrakningen ar skillnaden mellan vad som eventuellt erhalls, efter avdrag for direkta férsaljningskostnader, och
tillgangens redovisade varde.

Nedskrivningar av materiella anldggningstillgangar och immateriella tillgangar

Vid varje balansdag analyserar foretaget de redovisade vardena for materiella anlaggningstillgangar och immateriella
tillgangar for att faststélla om det finns nagon indikation pa att dessa tillgangar har minskat i varde. Om sa ar fallet,
beréknas tillgangens atervinningsvarde for att kunna faststéalla vardet av en eventuell nedskrivning. Dar det inte ar mgjligt
att berakna atervinningsvardet for en enskild tillgadng, beréknas atervinningsvardet for den kassagenererande enhet till
vilken tillgangen hor.
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Atervinningsvardet ar det hogsta av verkligt vérde med avdrag fér forsaljningskostnader och nyttjandevardet. Verkligt varde
med avdrag for forsaljningskostnader ar det pris som foretaget berdknar kunna erhalla vid en férsaljning mellan kunniga, av
varandra oberoende parter, och som har ett intresse av att transaktionen genomférs, med avdrag fér sddana kostnader
som ar direkt hanforliga till forsaljningen. Vid berakning av nyttjandevarde diskonteras uppskattat framtida kassaflode till
nuvarde med en diskonteringsranta fore skatt som aterspeglar aktuell marknadsbedémning av pengars tidsvarde och de
risker som férknippas med tillgangen. For att berdkna de framtida kassaflddena har féretaget anvant budget och prognoser
for de kommande fem aren.

Om atervinningsvardet for en tillgang (eller kassagenererande enhet) faststalls till ett lagre varde an det redovisade vardet,
skrivs det redovisade vardet pa tillgangen (eller den kassagenererande enheten) ned till tervinningsvardet. En
nedskrivning kostnadsfoérs omedelbart i resultatrakningen.

Vid varje balansdag gér foretaget en bedémning om den tidigare nedskrivningen inte langre @r motiverad. Om sa ar fallet
aterfors nedskrivningen delvis eller helt. Da en nedskrivning aterfors, okar tillgangens (den kassagenererande enhetens)
redovisade varde. Det redovisade vardet efter aterféring av nedskrivning far inte 6verskrida det redovisade varde som
skulle faststéllts om ingen nedskrivning gjorts av tillgangen (den kassagenererande enheten) under tidigare ar. En
aterforing av en nedskrivning redovisas direkt i resultatrékningen.

Likvida medel

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt andra
kortfristiga likvida placeringar som latt kan omvandlas till kontanter och ar féremal for en obetydlig risk for
vardefluktuationer. For att klassificeras som likvida medel far |6ptiden inte dverskrida tre manader fran tidpunkten for
férvarvet.

Kassaflodesanalys

Kassaflddesanalysen visar bolagets forandringar av foretagets likvida medel under rakenskapsaret. Kassaflédesanalysen
har upprattats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflédet omfattar endast transaktioner som medfért in- och
utbetalningar.

Not 3 Viktiga uppskattningar och bedomningar

Inga vasentliga uppskattningar och bedémningar avseende framtiden och tilldmpning av bolagets redovisningsprinciper
beddms foreligga per 2024-12-31, som skulle ha en betydande effekt pa de redovisade beloppen i de finansiella
rapporterna.

Not 4 Vasentliga hdndelser efter rakenskapsarets utgang

Inga vasentliga handelser har skett efter rakenskapsarets utgang.
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Not 5 Uppgift om inkép och férséljning inom samma koncern

2024 2023
Inkép i relation till Ovriga kostnader 19,3% 20,0%
Forsaljning i relation till rérelsens intékter 1,9% 2,1%

Not 6 Leasingavtal

Operationella leasingavtal - leasetagare

Bolaget ar leasetagare genom operationella leasingavtal avseende de lokaler dar verksamheten bedrivs. Lokalerna hyrs av
moderbolaget.

Summan av arets kostnadsfoérda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal uppgar till -72 062 Tkr (-56 187). Framtida
minimileaseavgifter avseende icke uppsagningsbara operationella leasingavtal forfaller enligt foljande:

Forfallotidpunkt: 2024 2023
Inom ett ar -57 278 -53 827
Senare an ett ar men inom fem ar -229 111 -53 827
Summa -286 389 -107 654

Operationella leasingavtal - leasegivare

Bolaget ar leasegivare genom operationella leasingavtal avseende lokaler som hyrs ut till kunder. Summan av arets variabla
avgifter som ingar i rdkenskapsarets resultat uppgar till 1 252Tkr (1 187). Framtida minileaseavgifter avseende icke
uppséagningsbara operationella leasingavtal forfaller enligt féljande:

Forfallotidpunkt: 2024 2023
Inom ett ar 1276 1187
Senare an ett ar men inom fem ar 870 966
Summa 2146 2153

Not 7 Upplysning om erséttning till revisorn

2024 2023

Ernst & Young AB
revisionsuppdrag -340 -340
Summa -340 -340

Med revisionsuppdrag avses revisorns ersattning for den lagstadgade revisionen. Arbetet innefattar granskningen av
arsredovisningen och bokforingen, styrelsens och verkstéllande direktérens férvaltning samt arvode for revisionsradgivning som
lamnats i samband med revisionsuppdraget. Revisionsverksamhet utdver revisionsuppdraget avser utokad forvaltningsrevision.
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Not 8 Antal anstéllda, I6ner, andra ersattningar och sociala kostnader

2024 2023
Antal Varav Antal Varav
Medeltalet anstéllda anstéllda antal man anstallda antal man
Medeltalet anstallda exkl tillfalligt anstéllda 173 63 181 70
Totalt 173 63 181 70
Fordelning ledande befattningshavare per
balansdagen 2024-12-31 2023-12-31
Kvinnor:
styrelseledamdéter 5 5
andra personer i bolagets ledning inkl vd 1 2
Man:
styrelseledamdéter 4 4
andra personer i bolagets ledning inkl vd 4 3
Totalt 14 14
2024 2023
Soc kostn Soc kostn
Loner och (varav Loner och (varav
andra pensions- andra pensions-
Loner, andra ersdttningar m m ersattningar kostnader) ersattningar kostnader)
-114 075 50 407 -108 983 -48 626
(-14 651) (-14 395)
Totalt -114 075 50 407 -108 983 -48 626
(-14 651) (-14 395)
2024 2023
Styrelse och Styrelse och
Loner och andra erséattningar vd (varav vd (varav
fordelade mellan styrelse- tantiem Ovriga tantiem Ovriga
ledamoter och anstéllda och dylikt) anstéllda och dylikt) anstéllda
-5 742 -108 333 -2 489 -106 494
() ) ) )
Totalt -5 742 -108 333 -2 489 -106 494
() ) ) )
Pensioner

Bolagets kostnad for avgiftsbestdamda pensionsplaner uppgar till -12 143 Tkr (-11 366).

Av bolagets pensionskostnader avser -497 Tkr (-745) gruppen styrelse och vd. Bolaget har inga utestaende
pensionsforpliktelser till personer i denna grupp.

Formaner till ledande befattningshavare

Bolagets vd sades upp per 2024-02-08 och arbetsbefriades omgaende. Villkoren i anstallningsavtalet om uppsagningstid och
vederlag aktiverades darfor. Enligt avtalet galler en dmsesidig uppsagningstid om 6 manader. Om uppsagning av
anstallningsavtalet sker fran bolagets sida utges aven ett vederlag. Vederlaget ska motsvara antalet manader som anstallningen
som vd pagatt vid tidpunkten for uppsagning, dock maximalt 24 manadsloner inklusive uppsagningstid. Det utlosta
avgangsvederlaget |6per under 18 manader efter de forsta 6 manadernas uppsagningstid och I6per fram till och med 2026-02-
07. Kvarvarande vederlag per 2024-12-31 har reserverats i bokslutet.

Sedan 2024-02-09 har bolaget en extern vd som ar férordnad av Stockholms Stadshus AB. Inga speciella villkor avseende
uppséagningstid eller vederlag finns avtalade. Kostnaderna for den externa vd:n har fakturerats och uppgar till 400 Tkr och ingar i
bolagets évriga externa kostnader.
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Not 9 Bokslutsdispositioner

20 (23)

2024 2023
Erhallet koncernbidrag fran Massfastigheter i Stockholm AB 40 000 76 000
Erhallet koncernbidrag fran Stockholms Stadshus AB - 40 000
Summa 40 000 116 000
Not 10 Skatt pa arets resultat
2024 2023
Uppskjuten skatt - -21 511
Skatt pa arets resultat - -21 511
Avstamning arets skattekostnad
2024 2023
Redovisat resultat fore skatt -14 787 5291
Skatt beraknad enligt géllande skattesats 3 046 -1 090
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -230 -256
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intékter 154 4
Skatteeffekt av ej redovisad uppskjuten skattefordran pa underskottsavdrag - -22 661
Skatteeffekt av outnyttjat underskott fran foregaende ar -2 970 2 492
Summa 0 -21 511
Arets redovisade skattekostnad 0 -21 511
Not 11 Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande arbeten
2024-12-31 2023-12-31
Ingaende anskaffningsvarden 8 872 8 872
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 8872 8 872
Ingaende avskrivningar -6 041 -4 266
Arets avskrivningar enligt plan -1774 -1775
Utgaende ackumulerade avskrivningar -7 815 -6 041
Utgaende planenligt restvirde 1057 2831
Not 12 Réttigheter
2024-12-31 2023-12-31
Ingaende anskaffningsvarde 10 669 10 669
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 10 669 10 669
Ingaende avskrivningar enligt plan -10 669 -10 669
Utgaende ackumulerade avskrivningar enligt plan -10 669 -10 669
Utgaende ackumulerade nedskrivningar 0 0
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Not 13 Inventarier, verktyg och installationer
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2024-12-31 2023-12-31
Ingéende anskaffningsvarde 192 380 198 122
Inkdp 13 801 11 378
Férsaljningar/utrangeringar -21 069 -18 118
Omklassificeringar 1979 998
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 187 091 192 380
Ingaende avskrivningar enligt plan -159 915 -168 158
Férsaljningar/utrangeringar 21 069 18 118
Arets avskrivningar enligt plan -10 209 -9 875
Utgaende ackumulerade avskrivningar enligt plan -149 055 -159 915
Utgaende planenligt restvirde 38 036 32 465

Not 14 Pagaende nyanlaggningar och forskott avseende materiella anlaggningstillgangar

2024-12-31 2023-12-31
Ingaende redovisat varde 1979 998
Omklassificeringar -1 979 -998
Inkép 1071 1979
Utgaende redovisat varde 1071 1979

Not 15 Andra langfristiga vardepappersinnehav

2024-12-31 2023-12-31
Ingaende anskaffningsvarde 100 100
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 100 100
Ingaende nedskrivningar -100 -100
Utgaende ackumulerade nedskrivningar -100 -100
Utgaende redovisat varde 0 0

Redovisat varde

Bolagets Kapital- Antal
namn andel andelar 2024-12-31 2023-12-31
Svensk Turism AB 1,3% 1000 0 0
Summa 0 0
Bolagets namn Org.nr Séte

Svensk Turism AB 556452-7157 Stockholm
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Not 16 Fordringar hos koncernbolag
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2024-12-31 2023-12-31
Koncernbidrag fran Stockholm Stadshus AB - 40 000
Ovriga fordringar moderbolaget Méssfastigheter i Stockholm AB 22 831 38 257
Summa 22 831 78 257
Not 17 Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
2024-12-31 2023-12-31
Forutbetalda licens- och underhallskostnader for IT-system 5857 6 030
Ovriga forutbetalda féretagskostnader 1345 933
Upplupna foretagsintakter 1018 888
Upplupna intakter for genomforda projekt 2756 281
Summa 10 976 8132
Not 18 Antalet aktier och aktiernas kvotvirde
Antalet aktier &r 10 500 styck med ett kvotvarde pa 1 000 kr.
Not 19 Disposition av vinst eller forlust
Till arsstammans forfogande star foljande vinstmedel
Balanserat resultat 18 248 879
Arets resultat -14 787 078
3 461 801
Styrelsen foreslar att
i ny rakning balanseras 3461 801
3 461 801
Not 20 Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
2024-12-31 2023-12-31
Upplupna semesterléner och dvertidsskuld inkl sociala avgifter 20 180 21030
Forskottsdebiterade intakter och forutbetalda kostnader for kommande projekt* 48 143 73 674
Upplupna kostnader genomférda projekt 1064 1432
Upplupna férsaljningskostnader instéllda projekt - 489
Avsattning for arbetsbefriad uppsagd personal inkl vd 4524 2880
Ovriga poster 4534 4874
Summa 78 445 104 379
* | summan ingar 22 260 Tkr (28 073) som avser fakturerat for framtida projekt vilka &ven ingar i kundfordringar pa
bokslutsdagen.
Not 21 Likvida medel
2024-12-31 2023-12-31
Kassamedel 5 5
Summa 5 5

Moderbolaget Massfastigheter i Stockholm AB har ett koncernkonto via Stockholms Stadshus AB med en limit pa 700 Mkr (700)
sedan Stockholms Stadshus AB forvarvade samtliga aktier i moderbolaget per 2021-03-23. Stockholmsmassan har ett
underkonto med tillgang till limiten. Saldot pa underkontot redovisas vid arsbokslutet som fordran/skuld pa moderbolaget.

Not 22 Stillda sdkerheter och eventualforpliktelser

Inga stéllda sékerheter eller eventualforpliktelser foreligger i bolaget.



23 (23)

Stockholmsmassan AB
556272-4491

Stockholm den dag som framgar av var elektroniska underskrift

Karin Wanngard
Styrelsens ordférande

Christofer Fjellner Jan Amnéus Cecilia Brinck
Styrelsens vice ordférande

Thomas Ehrnstrém Peter Jonsson Sultan Kayhan
Renée Aberg Veronica Fellevik
Arbetstagarrepresentant Arbetstagarrepresentant

Staffan Ingvarsson
Verkstallande direktor

Var revisionsberattelse har avgivits den dag som framgar av den elektroniska underskriften

Ernst & Young AB

Fredrik Enblom
Auktoriserad revisor



